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ТЕРМОМЕТРИ 


 


Термометри за домашна употреба со мерно подрачје од ‐10 до +50 ºC 


 








Внатрешни Термометри
Сабота, 22 Ноември 2008 16:18


Термометри за домашна употреба со мерно подрачје од -10 до +50 ºC


  


  


  


  


  


  


      


  


Термометрите на сликата се само некои од моделите со кои располагаме. Доколку имате
интерес за останатите модели, контактирајте не‘.
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